
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

19.09.2023 Київ №1065-Р  

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 05 вересня 2023 року № 1014-Р «Про Розподіл та безоплатне 

постачання (передачу)  витратних матеріалів для визначення рівня глюкози в 

крові, глікованого гемоглобіну, закупленого за кошти Державного бюджету 

України на 2022 рік» 

 

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року № 298 (зі 

змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 2021 року 

№ 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, медичних 

виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 2021-2022 

роках» (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 10 березня 

2023 року № 474 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, 

медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я» (зі змінами), з 

метою раціонального та цільового використання витратних матеріалів для 

визначення рівня глюкози в крові, глікованого гемоглобіну, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому 

числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до 

них» у частині «Витратні матеріали для визначення рівня глюкози в крові, 

глікованого гемоглобіну», на підставі листів Департаменту охорони здоров'я 

Луганської обласної державної адміністрації від 06.09.2023 №1/03-02845, 

Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради 

 



 

(Київської міської державної адміністрації) від 13.09.2023 №061-8194/03.03, 

Департаменту охорони здоров'я Полтавської обласної державної адміністрації від 

18.09.2023 №1534/1535/01-24/5282/23, Департаменту охорони здоров'я 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 12.09.2023 №03-01/2186 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу витратних матеріалів для визначення рівня 

глюкози в крові, глікованого гемоглобіну, закуплених за кошти Державного 

бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 

медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів 

програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, 

тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до 

них» у частині «Витратні матеріали для визначення рівня глюкози в крові, 

глікованого гемоглобіну», від 05 вересня 2023 року №1014-Р, виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу витратних матеріалів «Тест-смужки Visio 

№50, що постачаються у комплекті з Система для контролю рівня глюкози в крові 

VISIO (повна комплектація) з розрахунку 1 система для контролю рівня глюкози 

крові VISIO на 1450 тест смужок, кат. номер S0218 (Тест-смужки для визначення 

глюкози для індивідуального глюкометра для дітей з цукровим діабетом)», 

закупленого за кошти Державного бюджету України на 2022 рік, у кількості 20300 

штук до  Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації), 18850 штук до Департаменту 

охорони здоров'я Полтавської обласної державної адміністрації, 20300 штук до 

Департаменту охорони здоров'я Хмельницької обласної державної адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.   

 

 

 

 

Генеральний директор                                                         Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 05.09.2023 №1014-Р  (у редакції наказу 

державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» від 19.09.2023 №1065-Р)

к-сть штук к-сть упаковок в-сть, грн

1 2 3 4 5 6

1 Вінницька область 146 800 2 936 307 399,20 307 399,20

2 Волинська область 108 750 2 175 227 722,50 227 722,50

3 Дніпропетровська область 285 650 5 713 598 151,10 598 151,10

4 Донецька область 223 300 4 466 467 590,20 467 590,20

5 Житомирська область 114 550 2 291 239 867,70 239 867,70

6 Закарпатська область 140 650 2 813 294 521,10 294 521,10

7 Запорізька область 158 050 3 161 330 956,70 330 956,70

8 Івано-Франківська область 155 150 3 103 324 884,10 324 884,10

9 Київська область 162 400 3 248 340 065,60 340 065,60

10 Кіровоградська область 73 950 1 479 154 851,30 154 851,30

11 Луганська область 0 0 0,00 0,00

12 Львівська область 265 350 5 307 555 642,90 555 642,90

13 Миколаївська область 97 150 1 943 203 432,10 203 432,10

14 Одеська область 213 150 4 263 446 336,10 446 336,10

15 Полтавська область 152 250 3 045 318 811,50 318 811,50

16 Рівненська область 116 000 2 320 242 904,00 242 904,00

17 Сумська область 91 350 1 827 191 286,90 191 286,90

18 Тернопільська область 117 450 2 349 245 940,30 245 940,30

19 Харківська область 281 300 5 626 589 042,20 589 042,20

20 Херсонська область 85 550 1 711 179 141,70 179 141,70

21 Хмельницька область 150 800 3 016 315 775,20 315 775,20

22 Черкаська область 110 200 2 204 230 758,80 230 758,80

23 Чернівецька область 84 100 1 682 176 105,40 176 105,40

24 Чернігівська область 95 700 1 914 200 395,80 200 395,80

25 Місто Київ 382 800 7 656 801 583,20 801 583,20

26

ДУ «Науково-практичний 

медичний центр дитячої 

кардіології та кардіохірургії» 

МОЗ України

0 0 0,00 0,00

3 812 400 76 248 7 983 165,60 7 983 165,60

Едем АДАМАНОВ

Всього

Генеральний директор

Розподіл витратних матеріалів для визначення рівня глюкози в крові, глікованого гемоглобіну, закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за 

бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за 

напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів 

(вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Витратні матеріали для визначення рівня глюкози в крові, глікованого гемоглобіну»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

Загальна вартість, грн 

Тест-смужки Visio №50, що постачаються у комплекті з Система для контролю рівня глюкози в крові 

VISIO (повна комплектація) з розрахунку 1 система для контролю рівня глюкози крові VISIO на 1450 

тест смужок, кат. номер S0218

(Тест-смужки для визначення глюкози для індивідуального глюкометра для дітей з цукровим діабетом)

Виробник: НЬЮМЕД ГмбХ, Австрія

Ціна за штуку - 2,094 грн


